
Uchwała Nr 31/1293/2024 
Zarządu Powiatu w Oświęcimiu 

z dnia 6 lutego 2024 r. 

w sprawie zmian w planach finansowych jednostek budżetowych Powiatu Oświęcimskiego na rok 2024 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 107) oraz art. 247 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r.  
poz. 1270 z późn. zm.) Zarząd Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 5/1267/2024 Zarządu Powiatu w Oświęcimiu z dnia 9 stycznia 2024 r. w sprawie planów 
finansowych jednostek budżetowych Powiatu Oświęcimskiego na rok 2024 dokonuje się zmian w planie 
finansowym budżetu Powiatu Oświęcimskiego w zakresie dochodów, jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  
 

za Zarząd Powiatu w Oświęcimiu 
 
 
   

Starosta 
 
 

Andrzej Skrzypiński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3B5483F9-E529-472E-AD42-E2C7ED9ED21D. Podpisany Strona 1



 

zwiększenia zmniejszenia 

zad-dział-rozdz-par-poz-sp.fin 

Dokładność / kolejność 

Zestawienie zmian planu dochodów: 

15 000,00 15 000,00  Razem: 

Starostwo Powiatowe w Oświęcimiu 15 000,00 15 000,00 01 

Administracja publiczna 15 000,00 15 000,00      750 

Pozostała działalność 15 000,00 15 000,00           75095 

15 000,00 15 000,00                dochody bieżące 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących 

15 000,00 15 000,00                     2710 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących 

0,00 15 000,00 

Własne 0,00 15 000,00                               W 

Gmina Osiek 819,00 0,00                          10 

Własne 819,00 0,00                               W 

Miasto Oświęcim 3 622,00 0,00                          2 

Własne 3 622,00 0,00                               W 

Gmina Oświęcim 1 902,00 0,00                          3 

Własne 1 902,00 0,00                               W 

Gmina Brzeszcze 2 064,00 0,00                          4 

Własne 2 064,00 0,00                               W 

Gmina Kęty 3 355,00 0,00                          5 

Własne 3 355,00 0,00                               W 

Gmina Chełmek 1 244,00 0,00                          6 

Własne 1 244,00 0,00                               W 

Gmina Zator 917,00 0,00                          7 

Własne 917,00 0,00                               W 

Gmina Polanka Wielka 433,00 0,00                          8 

Własne 433,00 0,00                               W 

Gmina Przeciszów 644,00 0,00                          9 

Własne 644,00 0,00                               W 

 

Załącznik  
do uchwały Nr 31/1293/2024  
Zarządu Powiatu w Oświęcimiu 
z dnia 6 lutego 2024 r. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3B5483F9-E529-472E-AD42-E2C7ED9ED21D. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

 
Dokonano zmian w planie finansowym dochodów Powiatu Oświęcimskiego poprzez wyszczególnienie źródeł 
dotacji otrzymanych z tytułu pomocy finansowej na realizację projektu Mobilne Centrum Organizacji 
Pozarządowych. 
 
 
 
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3B5483F9-E529-472E-AD42-E2C7ED9ED21D. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 31/1293/2024 ZARZĄDU POWIATU W OŚWIĘCIMIU z dnia 6 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie


		2024-02-08T10:23:37+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




